justitiam meam sit bonis bona et malis mala reddere.

« Numquid voluntatis mee est mors impij, dicit Dominus Deus et non ut convertatur a viis suis, et vivat ? » *Ezech. xviii, 21*. Ergo Domini voluntatis est, omnes salvos fieri, et ad notitiam veritatis venire. *I Tim. ii*. Ubiqueque autem Dei videtur serena et tranquilla sententia, non homines, sed peccata condemnant.

« Si autem avertit se justus a justitia sua, et fecerit iniquitatem secundum omnes abominationes quas operari solet impius, numquid vivet ? Omnes justitiae ejus quas fecerit non erunt in memoria (Pulg. recordabuntur). In praevaricatione qua praevaricatus est, et in peccato suo quo (Pulg. quod) peccavit, in ipsius morietur. » *Ezech. xviii, 21*. Sicut justum antea peccatorem non praegravavit antiqua delicta, sic peccatorem qui prius justus fuerit, non jurant veteres justitiae. Unusquisque enim in quo invenietur, in eo judicabitur.

« Et dixistis : Non est aequa via Domini. Audite (Pulg. addit ergo), domus Israel : Numquid via mea non est aequa, et non magis viae vestrae pravae sunt ? » *Ezech. xviii, 25*. » Reddit causas quare Domini justa

sententia sit : « Putatis me, ait, iniquum, ut peccata patrum reddam filiis, » et aliis comedentibus uvam acerbam, aliorum dentes obstupescant ? *Jerem. xxxi*. Ecce unusquisque in suo peccato moritur, et in sua justitia vivificatur ; in utroque non praerit, et praesentia judicantur. Quin potius vestra iniqua sententia est, qui putatis parabolum non esse parabolum, sed sic eam accipitis, quasi historiae veritatem, et aliorum scelera in aliis puniantur.

« Cum enim avertit se justus a justitia sua et fecerit iniquitatem, morietur in eis. In iniquitate (Pulg. injustitia) quam operatus est morietur. » *Ezech. xviii, 26*. Potest et hoc intelligi : Justus prius populus Israel, avertit se a justitia sua, quia justitiae reliquit auctoritatem, et fecit iniquitatem, Dei Filium denegando. In peccato atque scelere quod operatus est morietur : non in pluribus, sed in uno, haeridem intericiens, ut perderet hereditatem.

« Et cum avertit se impius ab impietate sua quam operatus est, et fecerit iudicium atque justitiam, ipse animam suam vivificabit. Considerans enim vertit (Pulg. et avertens) se ab omnibus iniquitatibus suis quas operatus est, vita vivet, et non

ne mourra point. » *Ezech. xviii, 27, 28*. Au contraire, le peuple des Gentils, impie et n'ayant pas la connaissance de Dieu, s'il se détourne de l'impie où il a commis d'abord dans l'idolâtrie, et s'il fait ce qui avait été ordonné à Israël par la loi ; lui qui était mort auparavant vivifiera son âme et voyant qu'il était mort dans les iniquités qu'il avait commises, il croira en Celui qui a dit : « Je suis la voie, la vérité et la vie : » *Joan. xiv, 6* : il vivra certainement et ne mourra point.